УКРАЇНА

Овруцька міська рада Житомирської області

ПРОТОКОЛ

ЗАСІДАННЯ
постійної депутатської комісії міської ради    з питань законності і правопорядку, депутатської етики, регламенту та

регуляторної діяльності.
від 25.10.2019 року.

Присутні: 
Кисіль В.Л.  – голова комісії з питань законності і правопорядку, депутатської етики, регламенту та регуляторної діяльності.

Члени комісії: Мороз Л.М., Гаєвський В.В., Мельниченко А.В.
За пропозицією головуючого Кисіля  В.Л. одноголосно затверджується

                    порядок денний засідання:

1. Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ Центр надання адміністративних послуг виконкому Овруцької міської ради у новій редакції.

2. Про затвердження Положення про відділ Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету Овруцької міської ради в новій редакції, його структури та графіку роботи.

                                                      Інформує: Шевцова О.І.- директор ЦНАП

3. Про внесення змін до рішення міської ради №1480 від 29.07.2019р. «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2017 року № 58 «Про затвердження структури та штатного розпису виконавчого комітету Овруцької міської ради у новій редакції».

                                            Доповідає: Дєдух І.М. – секретар ради.

4. Про затвердження договору про співробітництво територіальних громад.

5. Про затвердження договору про  співробітництво територіальних громад.

                            Інформує: Левківська О.П.- начальник відділу міської ради.

6. Інформація  Левківського П.М.     (до відома)                    

                                         Інформує: заявник Левківський П.М.
7. Заява Чіпак С.П.

                                   Інформує: Кисіль В.Л.- голова комісії.
СЛУХАЛИ: 
1. Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ Центр надання адміністративних послуг виконкому Овруцької міської ради у новій редакції.

2. Про затвердження Положення про відділ Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету Овруцької міської ради в новій редакції, його структури та графіку роботи.

                                                      Інформує: Шевцова О.І.- директор ЦНАП

Одноголосно прийнято рекомендації комісії

Рекомендовано дані    проекти   рішень  підтримати.
СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення міської ради №1480 від 29.07.2019р. «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2017 року № 58 «Про затвердження структури та штатного розпису виконавчого комітету Овруцької міської ради у новій редакції».
                                            Доповідає: Дєдух І.М. – секретар ради.

Одноголосно прийнято рекомендації комісії
Рекомендовано даний    проект  рішень  підтримати
СЛУХАЛИ:
  4.  Про затвердження договору про співробітництво територіальних громад.

5. Про затвердження договору про  співробітництво територіальних громад.

                            Інформує: Левківська О.П.- начальник відділу міської ради.

Одноголосно прийнято рекомендації комісії

Рекомендовано дані     проекти   рішень  підтримати.
СЛУХАЛИ: 6. Виступ  Левківського П.М. щодо земельної ділянки по вул.Франка,22 м.Овруч
       Виступив Левківський П.М перед депутатами та  проінформував присутніх щодо ситуації, яка склалась навколо  земельної ділянки по вул.Франка, 22 в місті Овруч.
Рекомендацій комісії заслухати заявника на пленарному засіданні 34 сесії.
СЛУХАЛИ: 7. Заява Чіпак С.П.

 Інформує: Кисіль В.Л.- голова комісії, який проінформував присутніх, що ознайомить всіх депутатів із даною заяво на пленарному засіданні 34 сесії.
Голова комісії з питань законності
і правопорядку, депутатської етики,
регламенту та
регуляторної діяльності                                                         Кисіль В.Л.
Секретар комісії          






  

